- Jerem.* 31. 21 *Statue* tibi speculum, pone tibi
Osee. 2. 3 *Ne forte...* et *statuam* eam secundum
diem natiuitatis suae... et — eam velut
terram inuivam
Ezech. 12. 12 *Non statuam* illum penes te, nec sedeciam...
Act. 7. 59 *Domine, ne — illis* hoc peccatum
Isai. 40. 20 *Quærit quomodo statuam* simulacrum
Hebr. 10. 9 *Auferit* primum, ut sequens —
1 Mac. 10. 54 *Nunc statuamus* ad inuicem amicitiam
3 Reg. 15. 4 *Suscitaret* illum... et *statueret* Jerusalem
3 Reg. 23. 24 *Ut — verba legis, quæ scripta sunt*
4 Reg. 7. 21 *Quomodo statuisset* columnam dexteram
1 Mac. 8. 20 *Miserunt* nos ad vos *statuere* vobiscum
societatem et pacem
12. 1 — et *renovare* cum eis amicitiam
14. 46 *Complacuit* omni populo — *Simmenem*
2 Mac. 15. 6 *Cogitauerat* commune tropheum —
Rom. 10. 3 *Iustitiam* Dei et suam *querentes* —
14. 4 *Potens* est enim *Deus* — illum
1 Mac. 14. 24 *Misit...* ad *statuendam* cum eis societatem
3 Reg. 22. 34 *Super* excelsa *mea statuens* me
Psal. 17. 83 *Et super* excelsa — me
1 Mac. 2. 27 *Qui zelum* habet legis — testamentum
Ezech. 23. 32 *Sic* et mulier... et *statuens* hereditatem
ex alieno matrimonio
Judith. 6. 10 *In* medium populi illum *statuentes*
2 Mac. 11. 25 — *iudicantis* templum restitutum
Act. 4. 7 *Et — eos* in medio, interrogabant
Daniel. 6. 8 *Ut non immutetur* quod *statutum* est
Hebr. 9. 27 *Et quemadmodum — hominibus* semel
mori
Ezech. 8. 3 *Ubi erat* statutum idolum zeli
Daniel. 9. 26 *Et post* finem belli *statuta* desolatio
Esther. 10. 11 *Veniit*, utraque sors in *statutum*... diem
Job. 12. 5 *Lampas...* parata ad tempus *statutum*
Daniel. 12. 4 *Signa* librum, usque ad tempus —
Tobias. 10. 3 *Die* *statuto* minime reverteretur filius
Act. 12. 21 *Et, dicit, Herodes* vestitus veste regia
Ezod. 13. 10 *Custodies...* cultum *statuto* tempore
3 Reg. 10. 28 *Et — pretio* producebant
Daniel. 11. 29 — tempore reverteretur et veniet
Gen. 47. 22 *Quibus et* *statuta* cibaria ex horreis pu-
blicis prebebantur
Jerem. 52. 34 *Cibaria* perpetua dabantur... —
3 Reg. 9. 23 *Et* *statuti* operibus imperabant
Act. 17. 26 *Definiens* *statuta* tempora et terminos
1 Reg. 1. 3 *Statuti* diebus, ut adoraret et sacrificaret
2. 19 *Quam afferebat* — diebus, ascendens
1 Esdr. 10. 14 *Veniant* in temporibus —
STATURA — Æ.
1 Par. 11. 23 *Cujus* *statura* erat quinque cubitorum
Cant. 7. 7 — tua assimilata est palmae
Ezech. 1. 18 — quoque erat rotis, et altitudo
19. 11 *Et exaltata* est — ejus inter frondes
Num. 13. 33 *Populus...* proceras *statura* erat
1 Reg. 16. 7 *Ne respicias...* neque altitudinem —
Matth. 6. 27 *Quis...* potest adicere ad *staturam* suam
cubitum unum?
Luc. 12. 25 *Quis...* potest adicere ad — s. cubitum...
Deut. 1. 28 *Multitudo* est, et nobis *statura* procerior
Isai. 10. 33 *Excelsi* — succidentur, et sublimis
Baruc. 3. 26 *Gigantes...* — magna, scientes bellum
Ezech. 17. 6 *Crevit* in vineam latiore humili —
Daniel. 2. 31 *Et — sublimis* stabat contra te
Luc. 19. 3 *Non poterat...* quia — pusillus erat
STATUS — US.
2 Par. 24. 13 *Ac* *suscitaverant* domum Domini in *statu*-
mentum pristinum
Hebr. 9. 8 *Adhuc* priore tabernaculo *habente* —
Judith. 20. 27 *Et super* statu suo interrogaverunt
Job. 14. 2 *Et nunquam* in eodem — permanet
STELLA — Æ.
Num. 24. 17 *Orietur* *Stella* ex Jacob
Ezech. 50. 6 *Quasi — matutina* in medio nebulae
Matth. 2. 9 *Et ecce —* quam viderant in oriente
1 Cor. 15. 41 — enim a stella differt in claritate
Apoc. 8. 10 *Et cecidit* de caelo — magna
22. 16 *Ego* sum... — splendida et matutina
Matth. 2. 7 *Diligenter* didicit ab eis tempus *stellæ*
Apoc. 3. 11 *Et nomen — dicitur* absinthium
Matth. 2. 2 *Vidimus* enim *stellam* ejus in oriente
10 *Videntes a...* — gavisus sunt gaudio magno
Apoc. 2. 28 *Et dabo* illi — matutinam
9. 1 *Et vidi —* de caelo cecidisse in terram
1 Cor. 15. 41 *Stella* enim a *stella* differt in claritate

- Deut.* 1. 10 *Estis* hodie sicut *stellæ* caeli, plurimi
Judith. 5. 20 — manentes in ordine et cursu suo
Job. 3. 9 *Obtenebratur* — caligine ejus: expectat
25. 5 *Et — non sunt* mundie in conspectu ejus
Ezech. 12. 2 *Tenebre*cat sol, et lumen, et luna, et —
Isai. 13. 10 — caeli, et splendor eorum non expandit
Jerem. 33. 22 *Sicut* enumerari non possunt — caeli
Baruc. 3. 34 — a. dederunt lumen in custodiis suis
Daniel. 12. 3 *Quasi —* in perpetuas æternitates
2. 10 *Et — rotaverunt* splendorem suum
3. 15 *Et — retraxerunt* splendorem suum
Nahum. 3. 16 *Plures* fecisti negotiationes tuas, quam
— sint caeli
Matth. 24. 29 *Et — cadent* de caelo
Marc. 13. 25 *Et — caeli* erunt decedentes, et virtutes
Apoc. 1. 20 *Septem — angeli* sunt septem Ecclesiar.
6. 13 *Et — de caelo* ceciderunt super terram
Psal. 148. 3 *Laudate* eum, omnes *stellæ*, et lumen
3. 63 *Benedicite, — caeli, Domino: laudate e.*
Job. 22. 12 *Et super* stellarum verticem sublimetur
Psal. 146. 4 *Qui numerat* multitudinem —
Sap. 7. 19 *Anni* cursus, et — dispositiones
29 *Et super* omnem dispositionem —
10. 17 *Fuit* illis... et in luce — per noctem
13. 2 *Aut* gyrum —, aut nimum aquam
43. 10 *Species* caeli gloria —
Jerem. 31. 25 *Ordinem* lune et — in lumine noctis
1 Cor. 15. 41 *Alia* claritas lune, et alia claritas —
Apoc. 1. 20 *Sacramentum* septem —, quas vidisti
8. 12 *Et* tertia pars lune, et tertia pars —
12. 1 *Et in* capite ejus corona — duodecim
4 *Et* cauda ejus trahabat tertiam partem —
Gen. 1. 16 *Fecitque* *Deus* duo luminaria... et *stellas*
15. 5 *Suspice* oculum, et numera —, si potes
22. 17 *Multiplicabo* semen tuum sicut — caeli
26. 4 *Multiplicabo* semen tuum sicut — caeli
37. 9 *Sol...* et lunam, et — undecim, adorate me
Ezod. 32. 13 *Multiplicabo* semen vestrum sicut — caeli
1 Par. 27. 23 *Ut* multiplicaret *Israël* quasi — caeli
2 Esdr. 9. 23 *Multiplicasti* filios eorum sicut — caeli
Job. 9. 7 *Et —* claudis quasi sub signaculo
38. 31 *Conjungere* valebis micantes — Plejadas
Psal. 8. 3 *Videbo...* lunam et... quæ tu fundasti
135. 9 *Lunam* et — in potestatem noctis
Ezech. 44. 23 *Ut —* exaltare semen ejus... et hereditare...
Daniel. 3. 56 *Quod* multiplicares semen eorum sicut —
Apoc. 1. 16 *Et* habebat in dextera sua — septem
2. 1 *Hæc* dicit, qui tenet septem — in dextera
3. 1 *Hæc* dicit, qui habet... et septem —
Daniel. 8. 10 *Et* deiecit de fortitudine et de *stellis*
Luc. 21. 25 *Et* erunt signa in sole, et luna, et —
STELLIO — NIS.
Levit. 11. 30 *Mygale, et chamæleon, et stellio*
Prov. 30. 28 — manibus nititur, et moratur in ædib.
STEPHANA — Æ.
1 Cor. 1. 16 *Baptizavi* autem et *Stephanam* domum
16. 15 *Notis* domum —, et *Fortinam*
17 *Gaudes* autem in præsentia —
STEPHANUS — I.
Act. 6. 8 *Stephanus* a. plenus gratia et fortitudinis
Act. 22. 20 *Cum* funderetur sanguis *Stephani* testis...
Act. 6. 5 *Et elegerunt* *Stephanum* virum pleni fide
7. 58 *Et lapidabant* — invocantem
8. 2 *Curaverunt* autem — viri timorati
Act. 6. 9 *A* Cilicia et Asia, disputantes cum *Stephano*
11. 19 *A* tribulatione, quæ facta fuerat sub —
STERCUS — ORIS.
4 Reg. 9. 37 *Et erant* carnes Jezabel sicut *stercus*
Psal. 82. 9 *Facti* sunt ut — terra
Ezech. 9. 10 *Quasi —* in via conculcabitur
Isai. 5. 25 *Quasi —* in medio platearum
Jerem. 9. 22 *Quasi —* super faciem regionis
1 Mac. 2. 62 *Quia* gloria ejus... et vernis est
4 Reg. 6. 25 *Donec* venundaretur... et quarta pars
cabi *stercoris* columbarum quinque ar-
gentis
2 Esdr. 2. 13 *Anio* fons draconis, et ad portam —
Malac. 2. 3 *Dispergam* super vultum vestrum *stercus*
1 Reg. 2. 8 *Et* de *stercore* elevat pauperem
Esther. 14. 2 *Cinere* et — implevit caput
Psal. 112. 6 *Et* de — erigens pauperem
Ezech. 22. 2 *De —* boum lapidatus est piger

- Ezech.* 4. 12 *Et* de *stercore*, quod egredietur de homine
Joel. 1. 17 *Computruerunt* jumenta in — suo
Deut. 28. 27 *Per* quam *stercora* egeruntur
Judith. 3. 22 *Per* sacra *stercora* — properant
Tobias. 2. 11 *Calidis —* incidentibus super oculos ejus
Soph. 1. 17 *Et corpora* eorum sicut —
4 Reg. 18. 27 *Ut* comedant *stercora* sua
Isai. 36. 12 *Ut* comedant — sua, et bibant urinam
Thren. 4. 5 *Qui* nutriebantur in crocibus, amplexati
sunt —
Luc. 13. 8 *Dum* fodiam circa illum, et mittam —
Philip. 3. 8 *O* detrimentum feci, et arbitror ut —
Ezech. 4. 15 *Eco* dedisti tibi finem boum pro *stercoribus*
humanis
STERILIS — E.
Deut. 7. 14 *Non* erit apud te sterilis utriusq. sexus
Isai. 66. 9 *Qui* generationem cæteris tribuo, — ero
Gen. 11. 30 *Erat* a. Sarai sterilis, nec habebat lib...
25. 21 *Pro* uxore sua, eo quod esset —
Num. 23. 26 *Non* erit infœcunda, nec — in terra tua
Judith. 13. 3 *Dixit* ad eam: — es et absque liberis
1 Reg. 2. 5 *Saturati* sunt, donec — peperit plurimos
4 Reg. 2. 19 *Sed* aqua pessima sunt, et terra —
Job. 15. 34 *Congregatio* enim hyocrite —
Cant. 4. 2 *Gemellis* fetibus, et — non est inter eas
6. 5 *Gemellis* fetibus, et — non est in eis
Sap. 3. 13 *Maledicta* creatura eorum: quoniam fe-
lix est —
Ezech. 42. 10 *Transgredietur*, aut certo — efflicietur
Isai. 49. 21 *Ego —* et non pariens, transmigrata...
Galat. 3. 11 *Nec —* vinea in agro, dicit Dominus
Luc. 1. 7 *Eo* quod esset Elisabeth —
36 *Mensis* sextus est illi, quæ vocatur —
Hebr. 11. 11 *Sara —* virtutem... accepit
Isai. 54. 1 *Lauda, sterilis, quæ non paris*
Galat. 4. 27 *Scriptum* est enim: *Lex*... —
Jerem. 22. 30 *Scribe* virum istum *sterilem*
Judith. 13. 2 *Mane, habens* uxorem *sterilem*
Job. 24. 21 *Pavit* enim —, quæ non parit
Psal. 112. 9 *Qui* habitare facit — in domo, matrem
Gen. 23. 31 *Sorore* *sterilis* permanente
Jerem. 30. 3 *Egestate* et fame *steriles* qui rodebant
Gen. 31. 38 *Oves* t. et capræ *steriles* non fuerunt
Luc. 23. 29 *Beate* —, et ventres qui non genuerunt
STERILITAS — TIS.
4 Reg. 2. 21 *Non* erit ultra in eis mors, neque *steri-*
litas
Isai. 47. 9 *Veniet* tibi duo hæc... — et viduitas
Gen. 41. 30 *Sequentur* septem anni alii tante *steri-*
litalis
Isai. 49. 20 *Dicent* in auribus tuis filii — tux
Gen. 26. 1 *Post* eam *sterilitatem* quæ acciderat in
diebus Abram
Psal. 34. 12 *Retribuebant* mihi... — animæ meæ
Isai. 47. 8 *Non* sedebit vidua, et ignorabo —
Thren. 4. 9 *Extaberunt* consumpti a *sterilitate* terræ
STERNO — ERE.
Matth. 21. 8 *Cædebant* ramos... et *sternebant* in via
Marc. 11. 8 *Fronde* cædebant... et — in via
Job. 17. 13 *Et in* tenebris *stravit* lectulum meum
Prov. 7. 16 *Lectulum* meum, — lapideus pictis
Gen. 22. 3 *De* nocte consurgens, *stravit* asinum s.
1 Reg. 9. 25 — quæ Saul in solario et dormivit
2 Reg. 17. 23 — asinum suum, surrexitque, et abiit
3 Reg. 2. 40 *Et* surrexit *Semei*, et — asinum suum
13. 23 — asinum s. propheta, quem reduxerat
4 Reg. 4. 24 — quæ asinum, et precepit puero
2 Par. 3. 6 — quoque pavimentum templi
Matth. 21. 8 *Plurima* a. turba *straverunt* vestim. sua
Marc. 11. 8 *Multi* a. vestimenta sua — in via
Job. 54. 11 *Eco* ego *sternam* per ordines lapides t.
Isai. 41. 21 *Et* *sternat* sibi aurum quasi lutum
Jerem. 42. 12 *Et* *sternent* eum, et vasa ej. exhaurient
Act. 9. 34 *Surge, et sterne* tibi. Et continuo sur...
3 Reg. 13. 13 *Et* ait filius s. *Sternite* mihi asinum
27 *Dixit*, ad filios suos: — mihi asinum
2 Reg. 19. 25 *Ut* *sterneret* nunt asinum
3 Reg. 13. 13 *Qui* cum *stravissent*, ascendit
27 *Qui* cum —, (=28) et ille abiisset
Isai. 58. 5 *Et* saccum et cinerem *sternere*
Deut. 19. 3 *Sternens* diligenter viam
1 Reg. 14. 11 *Subter* te *sterneret* tinea
Tobias. 13. 22 *Ex* lapide... omnes plateæ ej. *sternerat*
Ezech. 40. 17 *Et* pavimentum *stratum* lapide in atrio

- 4 Reg.* 16. 17 *Ki* posuit sup. pavimentum *stratum* lapide
2 Par. 7. 3 *Super* pavimentum — lapide
Esther. 1. 6 *Super* pavimentum... — lapide
Ezech. 41. 16 *Limen —* quæ ligno per gyrum in circuitu
42. 3 *Et contra* pavimentum — lapide
Marc. 14. 15 *Demonstrabit* cenaculum grande, —
Luc. 22. 12 *Ostendit* vobis cenaculum magnum —
Num. 22. 21 *Et strata* asina sua profectus est cum eis

STERNUTATIO — NIS.

- Job.* 41. 9 *Sternutatio* ejus splendor ignis
STERQUILLINIUM — II.
Job. 20. 7 *Quasi* *sterquillinium* in fine perletur
2 Esdr. 3. 13 *Usque* ad portam *sterquillini*
14 *Portam —* edificavit Melchias
12. 31 *Super* murum ad portam —
Jerem. 8. 2 *In* *sterquillinium* super faciem terre erunt
16. 4 *In —* super faciem terre erunt
25. 33 *In —* super faciem terre jacebant
Ezech. 7. 19 *Et aurum* eorum in — erit
Luc. 14. 25 *Neque* in — utile est
Job. 2. 8 *Saniem* reddebat, sedens in *sterquillinio*

STERTO — ERE.

- Prov.* 10. 5 *Qui* a. *stertit* estate, filius confusionis
STHARBANAL.
1 Esdr. 5. 3 *Stharbanales* et consiliarii eorum
6 — et consiliores ejus
6. 6 — et consiliarii vestri
13 — et consiliarii ejus
STHUR.
Num. 13. 14 *De* tribu Aser, *Sthur* filium Michael

STIBINUS — A — UM.

- 1 Par.* 29. 2 *Lapides* onychinos, et quasi *stibinos*
STIBIUM — II.
4 Reg. 9. 30 *Duplavit* oculos suos *stibus*, et ornavit...
Jerem. 4. 30 *Et* *pinxerit* — oculos tuos
Ezech. 23. 40 *Circumlinisti* — oculos tuos, et ornata es
STIGMA — TIS.
Levit. 19. 28 *Neque* figuras... aut *stigmata* facietis
Galat. 6. 17 — *Domini* Jesu in corpore meo porto

STILLA — Æ.

- Isai.* 40. 15 *Eco* gentes quasi *stilla* titulo
Job. 26. 14 *Et* cum vix parvam *stillam* sermonis ej.
audierimus
Deut. 32. 2 *Et* quasi *stilla* super graminam
Jerem. 3. 3 *Prohibite* sunt — pluviarum
Mich. 5. 7 *Et* quasi — super herbam
Job. 36. 27 *Qui* aufert *stillas* pluvie, et effundit...
38. 28 *Vel* quis genuit — roris?

STILLICIDIUM — II.

- Psal.* 71. 6 *Et* sicut *stillicidia* stillantia super terram
Psal. 64. 11 *In* *stillicidiis* ejus latibant germinans

STILLO — ARE.

- Job.* 16. 21 *Ad* *Denm* *stiffat* oculis meus
Job. 29. 22 *Super* illos *stiffabat* eloquium meum
Ezod. 9. 33 *Nec* ultra *stiffabit* pluvia super terram
2 Par. 34. 21 *Furor* Domini — super nos
Daniel. 9. 11 — super nos maledictio
Cant. 5. 5 *Manus* meæ *stiffaverunt* myrrham
Mich. 2. 11 *Stiffabo* tibi in vinum, et in ebrietatem
Amos. 7. 16 *Non* *stiffabit* furor meus super Jerusalem.
2 Par. 12. 7 *Non* *stiffabit* furor meus super locum istum
34. 25 — furor meus super locum istum
Mich. 2. 6 *Loquentes*. Non — super istos
Job. 3. 18 *Stiffabunt* montes dulcedinem
Amos. 9. 13 *Et —* montes dulcedinem, et o. colles
Ezech. 20. 46 *Pone* faciem t... et *stilla* ad Atricum
21. 2 *Fili* hominis, pone... et — ad sanctuarium
2 Reg. 21. 10 *Donec* *stiffaret* aqua super eos de caelo
2 Mac. 8. 27 *Misericordias* intuum *stiffant* in eos
Psal. 71. 6 *Sicut* *stillicidia* stillantia super terram
Mich. 2. 11 *Super* quem *stiffatur* populus iste

STIMULATOR — IS.

- Jerem.* 46. 20 *Stimulator* ab aquilone veniet ei

STIMULO — ARE.

- Ezech.* 14. 1 *Non* est *stimulatus* in tristitia delicti

Eccli. 20. 23 Et in requie sua stimulabitur
Eccli. 22. 12 Et in sermone meis stimulis
Deut. 19. 6 Proximus, dolore stimulat, persequatur

STIMULUS — I.

1 Cor. 15. 55 Ubi est, mors, stimulus tuus?
56 — autem mortis peccatum est
2 Cor. 12. 7 Spiritus est mihi — carnis meae
4 Reg. 13. 21 Erant, usque ad stimulum corrigendum
Act. 9. 5 Durum est tibi contra — calcitrare
26. 14 Durum est tibi contra — calcitrare
Eccli. 38. 20 Stimulo boves agitat, et conversatur
Eccl. 12. 11 Verba sapientium sicut stimuli

STIPENDIUM — II.

2 Cor. 11. 8 Accipiens stipendium ad ministerium
Rom. 6. 23 Stipendia enim peccati, mors
1 Mac. 3. 28 Et dedit stipendia exercitui in annum
14. 32 Armavit viros, et dedit illis —
Lac. 3. 14 Et contenti estote stipendii vestris
1 Cor. 9. 7 Quis militat suis — unquam?

STIPES — ITIS.

Nun. 8. 4 Tam mediis stipes quam cuncta
Eccl. 37. 19 Qui procedebat de stipe candelabri
Josue. 10. 20 Atque suspendit super quinque stipites

STIPIO — ARE.

Can. 2. 5 Fulcite me floribus, stipate me malis

STIPULA — E.

Isai. 47. 14 Ecce facti sunt quasi stipula ignis
Abd. 1. 18 Et erit... et domus Esau —
Nahum. 1. 10 Consumenter quasi — ariditate plena
Mal. 4. 1 Et erunt... et o. factentes impletatem —
Eccl. 15. 7 Quae devoravit eas sicut stipulam
Job. 13. 25 Et — siccam persequeris
41. 19 In — versis uti et lapides fundae
20 Quasi — estimabit malleum
Psal. 82. 12 Et (pone illos) sicut — ante faciem venti
Isai. 5. 24 Sicut devoravit — lingua ignis
33. 11 Conceptis ardorem, parietis —
40. 24 Et turbo quasi — auferet eos
41. 2 Sicut — vento raptam arcui ejus
Jerem. 13. 24 Et disseminabo eos quasi —
Joel. 2. 3 Sicut flammae ignis devorantis —
1 Cor. 13. 2 Lapides pretiosos, ligna, foenum, —
Gen. 41. 23 Percussit uredine, oribantur et stipula
Josue. 2. 6 Operuntur eos — lini, quo ibi erat
Judic. 15. 5 Adhuc stantes in —, concrematae sunt
Eccl. 5. 7 Sed ipsi vadant, et colligant stipulas

STIPULATIO — NIS.

Jerem. 32. 11 Stipulationes, ... et signa forinsecus

STIRPS — IS.

1 Par. 4. 3 Ista quoque stirps Etam: Jezrahel
Isai. 14. 19 Quasi — inutilis pollutus, obvolutus...
48. 19 Et — uteri tui ut lapilli ejus
Eccl. 2. 1 Et accepit uxorem stirpis suae
Levit. 6. 18 Mares tantum — Aaron comedent
Num. 23. 10 Et nosse numerum — Israel
Josue. 3. 3 Sacerdotes — levites portantes eam
Judic. 13. 2 — et familie suae quinque viros
Esther. 9. 24 Aman e. filius Amadathi — Agag
Gen. 21. 23 Et posteris meis, stirpique meae
Levit. 21. 15 Ne commisceat stirpem generis sui
Num. 13. 29 — Ene vidimus ibi
2 Par. 32. 10 Et interfecit omnem — regionem
Isai. 44. 3 Benedictionem meam super — tuam
Gen. 17. 12 Quicumque non fuerit de stirpe vestra
27. 46 Si acciperit Jacob uxorem de —
Levit. 22. 3 Homo, qui accesserit de — vestra
25. 47 Et, aut cuiquam de — ejus
Num. 2. 4 Omnis de — ejus summa pugnatorum
8 Omnis de — ejus exercitus pugnatorum
24. 22 Et fuerit electus de — Cin
26. 7 Haec sunt familie de — Ruben
14. 14 Haec sunt familie de — Simeon
36. 1 Filii Manasse, de — filiorum Joseph
Deut. 2. 10 Tam excelsus, ut de Enacim —
1. 11 Rex Basan restiterat de — gigantum
Josue. 9. 23 Non defecit de — vestra ligna cedens
11. 22 Non reliquit ullum de — Enacim
14. 14 Et Abimam et Tholmai de — Ene
Judic. 13. 2 Quidam vir de Saraa, et de — Dan
1 Reg. 17. 55 De qua — descendit hic adolescentis?
2 Reg. 21. 5 Ne unus quidem residuus sit de — ejus

2 Reg. 21. 18 De stirpe Arapha de genere gigantum
1 Par. 4. 40 In qua ante habitaverat de — Cham
5. 2 De — eius principes germinati sunt
7. 2 De — Thola viri fortissimi numerati s.
12. 27 Joiada quoque princeps de — Aaron
20. 6 Et ipse de Rapha fuerat — generatus
27. 11 Sobochai Husathites de — Zarai
13 Et ipse Nefophathites de — Zarai
15 Hoidal Nefophathites de — Gothai
2 Par. 7. 18 Non auferetur de — tua vir
8. 7 Et Jebussis, qui non erant de — Israel
22. 9 Ut de — quis regnaret Ochoziah
31. 10 Azarias, sacerdos primus de — Sadoe
Esther. 2. 5 Mardocheus, filius Jair... de — Jemini
3. 1 Aman... qui erat de — Agag
Eccli. 47. 24 Neque perierat — nepotes electi sui
25 Reliquum Jacob et David de ipsa —
Jerem. 13. 13 Qui sedent de — David super thronum
16. 3 De quorum — sunt nati in terra hac
35. 19 Non defecit vir de — Jonadab
Ezech. 20. 5 Levavi manum me pro — domus Jacob

STO — ARE.

Gen. 24. 13 Ecce ego sto prope fontem aquae
43 Ecce — juxta fontem aquae
3 Reg. 17. 1 Vivit D. Deus Isr., in cuius conspectu —
18. 15 Vivit Dom. exercit., ante cuius vultum —
4 Reg. 3. 14 Dom. exercituum, in cuius conspectu —
5. 16 Vivit Dominus, ante quem —
Job. 30. 20 Non exaudis me: —, et non respicias me
Act. 25. 10 Ad tribunal Caesaris — ibi me oportet...
26. 6 Et nunc in spe... in iudicio subjectus
22 Usque in hodiernum diem —
Apoc. 3. 20 Ecce — ad ostium et pulso
Gen. 24. 61 Benedicte Domini: cur foris stas?
Eccl. 3. 5 Locus enim, in quo —, terra sancta est
Josue. 5. 16 Locus enim, in quo —, sanctus est
Act. 7. 33 Locus enim, in quo —, terra sancta est
Rom. 11. 20 Tu autem fide —: non altum sapere
Ruth. 2. 7 Et de mane usque nunc stat in agro
Esther. 6. 5 Responderunt pueri: Aman — in atrio
7. 9 Ea lignum... in domo Aman
Eccl. 1. 4 Terra autem in exterioribus —
Can. 2. 9 En ipse — post parietem nostrum
Isai. 3. 13 — ad iudicandum Dominus, et — ad iudicandos populos
11. 10 Jesse, qui — in signum populorum
Daniel. 12. 1 Qui — pro filiis populi
Zach. 11. 16 Et id quod — non enutriet
Joan. 3. 29 Amicus a. sponsi qui —, et audit eum
Rom. 14. 4 Alienum servum? Dom. s. —, aut cadit
2 Tim. 2. 19 Sed firmum fundamentum Dei —
Rom. 5. 2 In gratiam istam, in qua stamus
Deut. 29. 10 Vos statis hodie cuncti coram Domino
Psal. 133. 2 Qui — in domo Domini, in atris
134. 2 Qui — in domo Domini, in atris
Math. 20. 6 Dicit illis: Quid hic — tota die otiosi?
Act. 1. 11 Viri Galilaei, quid — aspicientes...?
1 Cor. 15. 1 Quod et accepitis, in quo et —
2 Cor. 1. 23 Adjuvatores vultus gaudi v. nam fide —
Philip. 1. 27 Quae — in uno spiritu unanimes
1 Thess. 3. 8 Nunc vivimus, si vos — in Domino
1 Petr. 5. 12 Haec esse veram gratiam Dei, in qua —
3 Reg. 10. 8 Beati servi tui qui stant coram te semper
Math. 12. 47 Mater tua et fratres tui foris —
Luc. 8. 20 Mater tua et fratres tui foris —
Daniel. 8. 17 Et stetit juxta ubi ego stabam
Gen. 18. 8 Ipse vero stabat juxta eos sub arbore
22 Abraham vero adhuc — coram Domino
24. 30 Venit ad virum qui — juxta camelos
Eccl. 33. 8 — unusquisque in ostio palatium sui
9 Et — ad ostium, loquebatur cum Moyse
Num. 9. 18 — nubes super tabernaculum
15. 34 Omnis Israel, qui — per gym
Judic. 9. 6 Juxta quercum, que — in Sichem
18. 17 Et sacerdos — ante ostium
1 Reg. 17. 3 Et Israel — supra montem
16 Et — quadraginta diebus
2 Reg. 15. 2 Conspiciens Absalom, — juxta introitum
3 Reg. 7. 25 Et — super duodecim boves
8. 14 Omnis enim ecclesia Israel —
13. 24 Assinus autem — juxta illum, et leo —
juxta cadaver
22. 35 Rex Israel — in curru s. contra Syros
4 Reg. 3. 39 Frater ejus Asaph, qui — a dextris ejus
1 Par. 21. 15 Angelus Dom. — juxta aream Ornan

2 Par. 6. 3 Nam omnis turba stobat intenta
7. 6 Ante eos, cunctosque Israel —
13. 15 Abi — ex adverso Abia et Juda
18. 34 Porro rex Israel — in curru suo
20. 13 Omnis vero Juda — coram Domino
2 Eadr. 8. 7 Populus autem — in gradu suo
28. 3 Populi qui — in domo Domini
44. 15 Mulieres, quarum — multitudo grandis
52. 12 — coram rege Babylonis in Jerusalem
Ezech. 3. 23 Et ecce ibi gloria Domini —
8. 11 Et Jezonias filius Saphan — in medio
40. 3 In manu ejus: — autem in porta
43. 6 Et vir qui — juxta me, (?) dixit ad me
Daniel. 2. 31 Et statura sublimis — contra te
8. 3 Et ecce aries unus — ante paludem
10. 16 Et dixi ad eum, qui — contra me
12. 6 Qui — super aquas huminis
7 Qui — super aquas huminis
Zach. 1. 8 — inter myrmeta, que erant in profundo
10 Respondit vir, qui — inter myrmeta
11 Angelo Domini, qui — inter myrmeta
3. 1 Satan — a dextris ejus ut adversaretur ei
18. 5 — ante faciem angeli
5 Et angelus Domini —
1 Mac. 10. 81 Populus autem —, sicut preceperat
Math. 13. 2 Et omnis turba — in litore
Marc. 15. 39 Centurio, qui ex adverso —
Luc. 5. 1 Ipse locus stagnum Genesareth
23. 35 Et — populus specians, et desiderabat
Joan. 1. 35 Aliter die iterum — Joannes
6. 22 Turba, que — trans mare, vidit
7. 37 — Jesus, et clamabat, dicens: Si quis...
12. 29 Turba ergo, que —, et audierat
18. 5 — autem et Judas qui tradebat eum
16 Petrus autem — ad ostium foris
20. 11 Maria autem — ad monumentum
Apoc. 14. 1 Ecce Agnus — supra montem Sion
Eccl. 5. 20 Et Aaron, qui stabat ex adverso
33. 10 — que ipsi, et adorabant per fores
Num. 27. 17 — in introitu papilionum suorum
Josue. 3. 17 — super siccam humum in medio Jord.
4. 10 Sacerdotes... — in Jordanis medio
8. 33 Ac judices... — ex utraque parte arce
Judic. 18. 18 Ita ut erant armati, — ante ostium
1 Reg. 17. 9 Qui — in ministerio regis
27. 3 Philistinum — super montem ex parte
16 Ait David ad viros qui — secum
2 Reg. 17. 17 Jonathan a. et Achimias — juxta fontem
3 Reg. 10. 19 In atrio deo leones — juxta manus singulas
4 Reg. 1. 27 Illi autem ambo — super Jordanem
1 Par. 6. 38 — a. juxta ordinem suum in ministerio
12. 33 Et — in acie instructi armis bellicis
2 Par. 3. 13 Ipsi autem — erectis pedibus
35. 15 Cantores filii Asaph — in ordine suo
Esther. 7. 9 Qui — in ministerio regis
Isai. 6. 2 Seraphim — super illud
Jerem. 36. 21 Principibus, qui — circa regem
Ezech. 1. 21 Iban, et cum stantibus —
25. — et submitabant alas suas
10. 3 Cherubim autem — a dextris domus
17 Stantibus illis, —
Daniel. 3. 3 — autem in conspectu statue
12. 5 Et ecce quasi duo alii —
Zach. 12. 46 Ecce mater ejus et fratres — foris
Math. 26. 73 Post pusillum accesserunt qui —
Luc. 9. 32 Duos viros, qui — cum illo
23. 10 — autem principes sacerdotum
49 — autem omnes noti ejus a longe
Joan. 18. 18 autem servi et ministri ad prunas
19. 25 — autem juxta crucem Jesu mater
Act. 9. 7 Qui — qui comitabatur cum eo, — stupratus
7. 11 Omnes angeli — in circuitu throni
Apoc. 10. 10 Ego autem steti in monte, sicut prius...
4 Reg. 1. 26 Ego sum illa mulier, que — coram te
3 Reg. 8. 20 — que pro David patre meo, et sedi
Eccl. 2. 9 In omni terra — et in omni populo
Daniel. 10. 11 Cumque dixisset mihi... — tremens
Deut. 4. 10 A die, in quo stetit coram Domino
Gen. 41. 46 Quando stetit in conspectu regis Pharaon.
14. 20 — inter castra Aegyptiorum et castra
15. — unda fluens, congregatae sunt abyssi
20. 21 — que populus de longe
34. 5 — Moyses cum eo, invocans nomen
Num. 12. 5 — in introitu tabernaculi vocans Aaron
22. 22 — que angelus Domini in via

Nun. 22. 24 Stetit angelus in angustiis duarum maceriarum
26 Angelus ad locum angustum... obvisus —
Deut. 31. 15 Que — in introitu tabernaculi
Josue. 8. 13 Nocte illa, et — in vallis medio
10. 13 — itaque sol in medio coeli
9. 7 Ibi, et — in vertice montis Garizim
35 Et — in introitu porte civitatis
1 Reg. 3. 10 Venit Dominus, et —: et vocavit Samuel
6. 14 In agrum Josue Bethsamita, et — ibi
10. 23 — que in medio populi, et altior fuit
16. 21 Venit David ad Saul, et — coram eo
17. 51 Caezurit, et — super Philistheum
2 Reg. 2. 28 — omnis exercitus, nec persecuti sunt...
15. 17 Pedibus suis, — procul a domo
18. 4 — ergo rex juxta portam
23. 10 Ipse —, et percussit Philistheos
12 — ille in medio agri, et tuitus est eum
3 Reg. 3. 15 — coram ara federis Domini
8. 22 — autem Salomon ante altare Domini
55 — ergo, et benedixit omni ecclesiae
10. 13 Et egressus — in ostio spelunca
22. 21 Spiritus, et — coram Domino, et ait
2. 13 Reversaque — super ripam Jordanis
4 Reg. 4. 6 Respondit: Non habeo... — que oleum
5. 9 Et — ad ostium domus Elisei
15 Venit, et — coram eo, et ait
23 Ipse a. ingressus, — coram domino suo
8. 11 — que cum eo, et contrabatus est
13. 21 Revixit homo, et — super pedes suos
18. 28 — itaque Rabasces, et exclamavit
23. 3 — que rex super gradum
2 Par. 6. 12 — ergo coram altari Domini ex adverso
13 — q. super eam, et dicens: flexus genibus
13. 4 — ergo Abia super montem Semocon
18. 20 Processit spiritus, et — coram Domino
24. 20 Et — in conspectu populi, et dixit eis
1 Eadr. 3. 9 — que Josue et filii ejus, et fratres
2 Eadr. 8. 4 — autem Esdras scriba super gradum
5 Et cum aperuisset eum, — o. populus
Judith. 12. 15 Et ingressa — ante faciem ejus
13. 6 — que Julith ante lectum, orans
14. 13 — ante cortinam, et plausum fecit
Esther. 5. 1 Et — in atrio domus regis
8. 4 Illaque consurgens — ante eum
15. 9 — contra regem, ubi ille residebat
Job. 4. 16 — quidam, cunctis non agnoscente vult.
Psal. 1. 1 Et in via peccatorum non —
25. 12 Pes meus — in directo
31. 8 — in synagoga dormum
105. 30 Et — Phinees, et placavit
106. 25 Dixit, et — spiritus proclia
Sep. 10. 16 — contra reges horrendos in portentis
Eccl. 39. 22 In verbo ejus — aqua sicut congeries
44. 12 In testamentis — semen eorum
Isai. 36. 2 Et — in aegueductu piscina superioris
13 — Rabasces, et clamavit voce magna
59. 14 Et justitia longe — quia corruit
Jerem. 19. 14 — in atrio domus Domini, et dixit
46. 15 Non — quoniam Dominus subvertit eum
Ezech. 10. 6 Ingressus ille — juxta rotam
18 A limine templi: et — super cherubim
19 — in introitu porte domus Domini
11. 23 — que super montem, qui est ad orientem
21. 21 — enim rex Babylonis in bivio
Daniel. 7. 4 Et super pedes quasi homo —
5 Bestia alia similis urso in parte —
8. 15 — in conspectu meo quasi species viri
17 Venit, et — juxta ubi ego stabam
Jonas. 1. 15 Et — mare a fervore suo
Mich. 1. 11 Accipiet ex vobis, que — sibimet
Habac. 3. 6 —, et mensus est terram
20. 32 Et — Jesus, et vocavit eos, et ait
27. 11 Jesus autem — ante presidem
Luc. 2. 9 Ecce angelus Domini — juxta illos
6. 8 Surge, et sta in medium. Et surgens —
17 Cum illis, — in loco campestri
8. 44 Confestim — fluxus sanguinis ejus
40 Que —, et ait: Domine
24. 36 — Jesus in medio eorum, et dixit eis
Joan. 1. 26 Medius a. vestrum —, quem vos nescitis
8. 44 Et in veritate non —
20. 19 Venit Jesus, et — in medio, et dixit eis
20 Venit Jesus januis clausis, et — in medio
21. 4 Mane autem factus, — Jesus in litore
Act. 3. 8 Et exiliens —, et ambulabat
10. 30 Ecce vir — ante me in veste candida
Apoc. 8. 3 Alius angelus venit, et — ante altare

Apoc. 12. 4 Et draco stetit ante mulierem
18 Et — supra arenam maris
Jerem. 7. 10 Venistis, et stetitis coram me in domo
Ezech. 33. 26 — in gaudiis vestris, fecistis
Gen. 43. 15 Et steterunt coram Joseph
Ecod. 9. 10 Et — coram Pharaone, et sparsit illum
19. 17 — ad radicem montis
20. 18 Ac pavore concussus, — procul
Num. 27. 2 — que coram Moysse et Eleazaro
Deut. 31. 14 Et — in tabernaculo testimonii
Josue. 3. 16 — aque descendentes in loco uno
4. 3 Ubi — pedes sacerdotum
9. 9 Ubi — sacerdotes, qui portabant arcam
8. 11 — ad septentrionalem urbem plagam
10. 13 — que sol et luna, donec ulcisceretur
24. 1 — que in conspectu Domini
2 Reg. 2. 25 — in summitate tumuli unius
3 Reg. 3. 16 Theotricos ad regem, — que coram eo
4 Reg. 2. 7 Secuti sunt eos, qui et — e contra, longe
3. 21 Universi a. Moabitae... — in terminis
11. 11 — singuli habentes arma in manu sua
18. 17 Et — juxta aqueductum piscinae...
1 Par. 11. 14 Hi — in medio agri, et defenderunt eum
2 Par. 28. 12 — itaq. viri de principibus filior. Ephraim
15 — que viri, quos supra memoravimus
29. 26 — que levitas tenentes organa David
30. 16 — que in ordine suo juxta dispositionem...
38. 10 Et — sacerdotes in officio suo
10. 15 Et Jaasia, filius Thecus, — super hoc
1 Esdr. 3. 10 — sacerdotes in ornatu suo cum tubis
2 Esdr. 8. 4 — juxta eum Mathathias et Semei
9. 2 Et — et confitebantur peccata sua
12. 38 Et — in porta custodias
89 — que duo chori laudantium
Esther. 9. 16 Pro animabus suis — Judei
Job. 32. 16 — nec ultra responderunt
Psal. 37. 11 Appropriaverunt, et —
13 Qui juxta me erant, de longe —
131 In loco, ubi — pedes ejus
Sap. 11. 3 — contra hostes
Eccli. 45. 22 Quia contra illum — alieni
50. 14 Circa illum — quasi rami palmae
Jerem. 14. 6 Et onagri — in rupibus, traxerunt v...
48. 45 In umbra Hesebon — de laqueo
Ezech. 9. 2 Et — juxta altare aereum
37. 10 — que super pedes suos exercitus grandis
Daniel. 1. 19 Et — in conspectu regis
2. 2 Qui cum venissent, — coram rege
Osee. 10. 9 Peccavit Israel, ibi
Habac. 3. 1 Sol et luna — in habitaculo
1 Mac. 2. 16 Filii ejus constanter —
7. 36 — ante faciem altaris et templi
9. 11 Et — illis obviam
7. 14 Hi autem, qui portabant, —
17. 12 Decem viri leprosi, qui — a longe
24. 4 Ecce duo viri — secus illas
Apoc. 11. 11 Et — super pedes suos
18. 17 Et qui in mari operantur, longe —
Gen. 19. 27 Uhi steterat prius cum Domino
Isai. 44. 14 Queream, que — inter ligna salus
4 Reg. 45. 19 De his, qui steterat coram rege
2 Par. 10. 6 Qui — coram patre ejus Salomone
Ecod. 17. 6 Stabo ibi coram te, supra petram Horeb
9 Cras ego — in vertice collis
1 Reg. 19. 3 Egrediens — juxta patrem meum
Hobac. 2. 1 Super custodiam meam — et figam
Ecod. 7. 15 Et stabis in occursum ejus super ripam
33. 21 Est locus apud me, et — supra petram
34. 2 — que mecum super verticem montis tui
Levit. 19. 16 Non — contra sanguinem proximi tui
Deut. 24. 11 Sed — foris, et ille tibi proferet
Jerem. 15. 19 Convertentur, et ante faciem meam —
Daniel. 12. 13 Et — in sorte tua in finem dierum
Adia. 4. 14 Neque — in exitibus, ut interficias eos
Ecod. 26. 35 Mensa enim stabit in parte aquilonis
40. 4 Candelabrum — cum lucernis suis
Levit. 27. 8 — coram sacerdote: et quantum...
Num. 27. 19 Qui — coram Eleazaro sacerdote
Deut. 11. 25 Nullus — contra vos
19. 15 Non — testis unus contra alium
in ore... trium testium — omne verbum
Josue. 20. 2 — sacerdos ante aelem, et sic loquetur
30. 4 — ante portam civitatis, et loquetur
Job. 8. 15 Immittere super domum suam, et non —
38. 14 Et — sicut vestimentum
Psal. 23. 3 Aut quis — in loco sancto ejus?
93. 16 Aut quis — mecum adversus operantes

Proo. 22. 29 Coram regibus stabit, nec erit ante
ignobiles
Sap. 5. 24 Contra illos — spiritus virtutis
12. 12 Aut quis — contra judicium tuum?
Eccli. 21. 26 Vir autem eruditus quis —
40. 12 Et fides in seculo non —
Isai. 29. 17 Non —, et non erit istud
29. 18 Pactum vestrum cum inferno non —
21 In monte divisionum — Dominus
32. 8 Cogitabit, et ipse super duces —
46. 7 — ac de loco suo non movebitur
10 Consilium meum —, et omnis voluntas
66. 22 Sic — semen vestrum, et nomen vestrum
Baruc. 6. 26 Neque... per semetipsum —
Ezech. 46. 2 Et — in limine porte
Daniel. 2. 44 Et ipsum — in aeternum
11. 6 Nec — semen ejus: et tradetur ipsa
7 — de germine radicem ejus plantatio
16 Et — in terra incluta
17 Et non —, nec illius erit
20 Et — in loco ejus villisimus
21 Et — in loco ejus despectus
Osee. 13. 13 Non — in contritione filiorum
Amos. 2. 15 Et tenens arcum non —, et velox non...
Mich. 5. 4 —, et pascet in fortitudine Domini
Nahum. 1. 6 Ante faciem indignationis ejus quis —?
Malac. 3. 2 Et quis — ad vindictam domus
Matth. 12. 25 Vel domus divisa contra se non —
28 Quomodo ergo — regnum ejus?
Luc. 11. 18 Divisus est, quomodo — regnum ejus?
Rom. 14. 4 — autem: potens est enim Deus statuere
2 Cor. 13. 1 In ore... trium testium — omne verbum
2 Par. 20. 9 Stabimus coram domo hac in conspectu t.
Rom. 14. 10 — ante tribunal Christi
Judith. 8. 32 Stabitis vos ad portam nocte ista
Marc. 11. 25 Et cum — ad orandum, dimittite
13. 9 Ante presides et reges — propter me
Deut. 18. 7 Qui stabunt eo tempore coram Domino
19. 17 — ambo, quorum causa est
27. 12 Hi — ad benedictum populo
13 E regione ista — ad maledictum
Psal. 109. 7 Super montes — aque
Sap. 5. 1 Tunc — justus in magna constantia
Eccli. 43. 11 In verbis sancti — ad iudicium
Isai. 47. 9 Non — luci et delubri
28. 11 Convenient omnes, — et pavebunt
43. 13 Ego vocabo eos, et — simul
Ezech. 61. 5 — alieni, et pascent pecora vestra
29. 29 Gubernatores maris in terra —
31. 14 Nec — in sublimitate sua omnia
44. 11 Et ipsi — in conspectu eorum
15 Et — in conspectu meo, ut offerant m.
24 — in iudiciis meis, et iudicabunt
47. 10 Et — super illas piscatores
Daniel. 11. 2 Adhuc tres reges — in Perside
25 Et non —, quia inibunt adversus eum
31 Et brachia ex eo —, et pollutent
Zach. 14. 4 Et — pedes ejus in die illa
Apoc. 18. 15 Longe — propter timorem tormentorum
1 Reg. 20. 38 Dicens: Festina velociter, ne steteris
Judith. 10. 16 Quoniam cum — in conspectu ejus
Proo. 25. 6 Et in loco magnorum ne —
Eccli. 41. 27 Neque — ad lectum ejus
Levit. 13. 23 Sin autem steterit in loco suo
28 In loco suo candor — non satis clarus
37 Si — macula, et capilli nigri fuerint
15. 23 Si — sanguis, et fivere cessaverit
Num. 15. 18 Cumque — mulier in conspectu Domini
Deut. 19. 16 Si — testis mendax contra hominem
4 Reg. 6. 31 Si — caput Elisei filii Saphat
Job. 6. 5 Bos cum ante presepe plenum —
24. 22 Cum —, non credit vite sua
Isai. 6. 13 Semen sanctum erit quod — in ea
Jerem. 15. 1 Si — Moyses et Samuel coram me
Daniel. 11. 4 Et cum —, conteretur regnum ejus
Josue. 6. 5 Singuli per locum, contra quem steterint
Ecod. 8. 20 Consurge diluculo, et sta coram Pharaone
9 Mane consurge, et — coram Pharaone
Num. 23. 3 — pallipes juxta holocaustum tuum
15 — hic juxta holocaustum tuum
18 — Balac, et auscultat: audi, fili Saphor
Deut. 5. 31 Tu vero hic — mecum, et loquar tibi
4. 20 — ante ostium tabernaculi
2 Reg. 1. 9 — super me, et interfice me
18. 30 Transi, et — hic
3 Reg. 19. 11 Egredere, et — in monte coram Domino
Job. 37. 14 —, et considera mirabilia Dei
Eccli. 2. 1 — in iustitia et timore, et prepara

Eccli. 6. 35 In multitudine presbyterorum pruden-
tium sta
11. 21 In testamento tuo
17. 24 Et — in sorte propositionis et orationis
Isai. 47. 12 — cum incantatoribus tuis
Jerem. 7. 2 — in porta domus Domini, et praedica...
17. 19 Vade, et — in porta filiorum populi
26. 2 — in atrio domus Domini; et loqueris
46. 14 — et prepara te, qui levoravit gladius
48. 19 In via — et prospice, habitatio Arohr
Baruc. 5. 5 Exurge, Jerusalem, et — in excelso
Ezech. 2. 1 Fili hominis, — super pedes tuos
Daniel. 10. 11 Ego loquor ad te, et — in gradu tuo
Luc. 8. 8 Surgite, et — in medium. Et surgens...
Act. 26. 16 Sed exurge, et — super pedes tuos
Jacob. 2. 3 Tu — illic aut sede sub scabellum pedum...
Ecod. 14. 18 State, et videte magnalia Domini
Num. 9. 8 — ut consulam, quid praecipiat Dominus
16. 16 — seorsum coram Domino
31. 14 Et — in tabernaculo testimonii
Deut. 3. 8 Ingressi... partem aquae Jordanis, — in ea
Josue. 10. 19 Nunc ergo — coram Domino per tribus
1 Reg. 10. 13 Nunc ergo —, ut iudicio contendam
12. 7 Nunc ergo —, et videte rem istam
16. 16 — et nunc, et ante iudicium, cum sin reddens
2 Par. 20. 17 Quomodo confidite —, et videbitis
Jerem. 6. 16 — super vias, et videte, et interrogate...
46. 4 — in galeis, polite lanceas, induite vos
Nahum. 2. 8 —, et non est qui revertatur
1 Mac. 4. 18 Sed — nunc contra inimicos nostros
1 Cor. 13. 13 Virtus — in fide, virilitate agite
Galat. 5. 1 —, et nolite iterum iugo serviri... contineri
Ephes. 6. 14 — ergo, succincti lumbos vestros
Philip. 4. 1 Sic — in Domino, charissimi
2 Thess. 2. 14 —, et tenete traditiones quas didicistis
Act. 24. 20 Si quid invenerim... cum stem in concilio
Gen. 19. 17 Nec stes in omni circa regione
Eccli. 8. 14 Ne contra faciem — contumeliosi
Num. 16. 11 Omnis globus tuus stet contra Dominum
35. 12 Donec — in conspectu multitudinis
Deut. 18. 5 Ut —, et ministrat nomini Domini ipse
Josue. 20. 6 Donec — ante iudicium, cum sin reddens
1 Reg. 16. 22 Dicens: — David in conspectu meo
3 Reg. 1. 2 Et — coram rege, et fovet eum
Psal. 108. 6 Et diabolum — a dextris ejus
Eccli. 37. 11 — e contrario videre quid tibi eveniat
Daniel. 11. 16 Non erit qui — contra faciem ejus
Matth. 16. 16 Ut —, et trimum testium — omne verbum
1 Reg. 14. 9 Stemus in loco nostro, nec ascendamus
Isai. 50. 8 — simul: quia est adversarius meus t...
2 Par. 29. 11 Vos electi Dominus ut stetis coram eo
Coloss. 4. 12 Ut — perfecti, et pleni in o. voluntate Dei
1 Cor. 4. 3 Ut stet, et ministrat in tabernaculo
1 Par. 23. 30 Ut — mane ad confitendum et canendum
Isai. 47. 13 —, et salvate te argures oculi
Zach. 6. 5 Egrediantur, ut — coram Dominatore
Num. 22. 34 Nesciens quod tu stares contra me
2 Reg. 18. 13 Et tu — ex adverso?
1 Esdr. 11. 11 In die cum — adversus eum
Ecod. 33. 10 Quod holocausta nabis staret ad ostium t.
Deut. 10. 8 Et — coram eo in ministerio
Josue. 20. 9 Donec — ante populum, expositurus
2 Reg. 18. 30 Cumque ille transisset et —
2 Par. 13. 13 Cumque ex adverso hostium —
2 Esdr. 7. 65 Donec — sacerdos doctus et eruditus
Judith. 13. 5 Ut — foris ante cubiculum, et observaret
Job. 2. 1 Satan inter eos, et — in conspectu ejus
Ezech. 22. 30 Et — oppositus contra me pro terra
Daniel. 15. 48 Qui cum — in medio eorum, ait
Matth. 2. 9 Num veniens — supra ubi erat puer
Num. 16. 9 Staretis coram frequentia populi
Ezech. 13. 5 Ut — in praesio in die Domini
Esther. 8. 11 Congregari, ut starent pro animabus suis
Job. 2. 1 Cum... fili Dei, et — coram Domino
Ezech. 1. 24 Cumque — demittentur pennae eorum
Daniel. 1. 5 Postea — in conspectu regis
1 Mac. 14. 29 Ut — sancta ipsorum et lex
2 Mac. 13. 14 Pro... civitate, patria, et civibus —
Jerem. 18. 20 Recordare quod steterim in conspectu tuo
Num. 9. 17 Uhi stetit nubes ibi castrametabantur
1 Reg. 26. 13 Et — in vertice montis de longe
3 Reg. 1. 28 Ingressa coram rege, et — ante eum
4 Reg. 4. 12 Cum vocasset eam, et illa — coram eo
15 Cum vocata fuisset, et — ante ostium
8. 9 Cumque — coram eo, ait
13. 18 Et cum percussisset tribus vicibus et —
1 Par. 28. 2 Cumque surrexisset rex, et —, ait
2 Par. 20. 5 Cumque — Josaphat in medio castru
Psal. 105. 23 Si non Moyses electus ejus —

Num. 16. 3 Cumque stetit adversum Moysen et
Aaron
2 Reg. 20. 11 Viri, cum — iuxta caedaver Amase
Jerem. 23. 32 Si — in consilio meo
Act. 25. 18 De quo, cum — accusatores... deferebant
Gen. 21. 29 Agna istae, quas stare fecisti soorsum
37. 7 Consurgere manipulum meum, et —
41. 1 Putabat se — super fluvium
11 Putabat me — super ripam fluminis
Ecod. 9. 11 Nec poterat malefici — coram Moysse
Levit. 16. 7 Duos hircos — faciet coram Domino
Num. 3. 6 Fac — in conspectu Aaron sacerdotis
11. 16 Foclesque ibi — tecum
24 Vires... quos — fecit circa tabernaculum
Josue. 7. 12 Nec poterat — ante hostes suos
13 Non poterat — coram hostibus tuis
10. 19 Vos autem nolite —, sed persequimini...
Judic. 16. 25 Pecceruntque eum — inter duas columnas
1 Reg. 6. 20 Quis poterit — in conspectu Domini?
3 Reg. 8. 11 Non poterant sacerdotes — et ministrare
4 Reg. 10. 4 Ecce duo reges non poterunt — coram eo
1 Par. 4. 22 Et qui — fecit solem, virique Mendacii
2 Par. 5. 14 Nec possunt sacerdotes — et ministrare
24. 13 Et firmiter eam — fecerunt
1 Esdr. 10. 11 non sustinemus — foris
2 Esdr. 13. 11 Et feci — in stationibus suis
Job. 34. 24 Et — faciet alios pro eis
Psal. 17. 38 Confringam illos, nec poterunt —
35. 12 Expulsi sunt, nec poterunt —
Eccli. 44. 21 In carne ejus — fecit testamentum
45. 29 Et — in reverentia gentis
46. 9 — contra hostem, et prohibere gentem
47. 11 Et — fecit caeteros contra altare
49. 15 Et — fecit portas et seras, qui exiit
Isai. 66. 22 Terra nova, que ego facio — coram me
Jerem. 4. 3 Nolite —, cum malum ego eduxo
46. 21 Et fuerunt simul, nec — poterunt
51. 50 Qui fugistis gladium, venite, nolite —
Daniel. 1. 4 Qui possent — in palatio regis
1 Mac. 10. 72 Non potest — vos pester ante faciem n.
Marc. 3. 24 Non potest regnum istud —
35 Non potest domus illa —
28 Non poterit —, sed finem habet
Luc. 13. 25 Incipietis foris —, et pulsare ostium
21. 26 Et — ante Filium hominis
Act. 8. 38 Et iussit — currum; et descendebat
12. 14 Nativitas — Petrum ante januam
1 Cor. 10. 12 Qui se existimat — videat ne cadat
Ephes. 6. 11 Ut possitis — adversus insidias diaboli
13 Ut possitis... et in omnibus perfecti —
Apoc. 6. 17 Et quis poterit —?
Levit. 13. 34 Si... visa fuerit stetitque plaga in loco suo
2 Esdr. 9. 3 Et consurrexerunt ad standum
Ecod. 32. 26 Et stans in porta castrorum, ait: Si quis
Num. 16. 43 Et — inter mortuos ac viventes
Judic. 20. 8 — que omnis populus... respondit
1 Reg. 17. 8 — que clamabat adversus phalangas
2 Reg. 1. 10 — que super eum, occidi illum
4 Reg. 10. 9 — dixit ad omnem populum: Justis ostis
2 Par. 20. 20 Protectis, eis — Josaphat in medio cor.
34. 31 Et — in tribunali suo, percussit fedus
Sap. 18. 16 Et — replevit omnia morte, et usque ad
caelum attingebat — in terra
Eccli. 50. 13 Et ipse — juxta altare
Isai. 21. 8 — iugiter pro diem; et super custodiam
meam ego sum, — totis noctibus
Jerem. 35. 19 Vir... — in conspectu meo cunctis diebus
Daniel. 3. 25 — autem Azarias oravit sic
Osee. 7. 7 Cultus — non est in eo
Amos. 7. 7 Ecce Dominus — super murum altum
2 Mac. 14. 46 — supra quamdam petram preceptam
Marc. 10. 49 Et — Jesus praecipit illi vocari
Luc. 1. 11 Angelus Domini, — a dextris altaris
4. 39 Et — super illam, imperavit febrim
18. 11 Pharisaeus —, haec apud se orabat
13 Publicanus a longe —, volebat... levare
40 — autem Jesus iussit illum adduci ad se
Joan. 19. 8 — autem Zachaeus, dixit ad Dominum
18. 18 Erat autem cum eis et Petrus —
25 Simon Petrus —, et calcifaciens se
Act. 2. 14 — autem Petrus cum undecim
16. 9 Vir Macedo quidam erat —
17. 22 — autem Paulus in medio Aroepagi
21. 40 Paulus — in gradibus, annuit manu
24. 21 Vocatus, qui clamavit inter eos —
27. 21 Tunc — Paulus in medio eorum, dixit
Proo. 8. 2 In mediis semitis stans, (loquitur)

Luc. 7. 38 Et stans retro secus pedes eius
Joa. 8. 9 Solus Jesus, et manet in medio —
Sap. 10. 7 Memoria stans argumentum salis
3 Reg. 7. 36 Quasi in similitudinem hominis stantis
Zach. 14. 12 Caro uniuscujusque — super pedes suos
Apoc. 10. 8 De manu angeli — super mare
Num. 22. 23 Cernens asina angelum stantem in via
1 Par. 31. 1 Et vidit angelum — in via
 23. 6 Reversus invenit — Balac
 17 Invenit eum — juxta holocaustum suum
Josue. 5. 13 Et vidi virum — contra se
 19. 20 Et Samuelem — super eos
3 Reg. 13. 25 Et leonem — juxta cadaver
4 Reg. 11. 14 Vidit regem — super tribunal
1 Par. 21. 16 Vidit angelum Domini — inter caelum
 23. 13 Cumque vidisset regem — super gradum
Tobit. 5. 5 Invenit juvenem splendidum, —
Esther. 4. 6 Ivit ad Mardocheum — in platea civitatis
Daniel. 8. 6 Quem videram — ante portam
Amos. 9. 1 Vidi Dominum — super altare
Zach. 3. 1 — coram angelo Domini
Luc. 19. 32 Invenerunt, sicut dixit illis, — pullum...
Joa. 19. 26 Et discipulum — quem diligebat
 20. 14 Et vidi Jesum — et non sciebat
Act. 4. 14 Hominem quoque videntes — cum eis
 7. 55 Et Jesum — a dextris Dei
 Et Filium hominis — a dextris Dei
 11. 13 Angelum in domo sua, — et dicens tibi
Apoc. 10. 5 Angelus, quem vidi — super mare
 19. 17 Et vidi unum angelum — in sole
Gen. 28. 12 Viditque in somnis scalam stantem
Esther. 5. 2 Cumque vidisset Esther regnum —
Math. 24. 15 Abominationem... — in loco sancto
Marc. 13. 14 Abominationem... — ubi non debet
3 Reg. 13. 1 Jeroboam stante super altare
Ezod. 2. 4 Stante procul sorore ejus
Gen. 18. 2 Apparuerunt ei tres viri stantes prope eum
Judic. 7. 21 — singuli in loco suo per circuitum
 9. 51 Principes... — per propugnacula
3 Reg. 10. 20 Duodecim leuculi — super sex gradus
2 Par. 5. 12 — ad orientalem plagam altaris
Psal. 121. 2 — erant pedes nostri, in atris tuis
Math. 6. 5 Et in angularis platearum — orate
 27. 47 Quidam autem illic — et audientes
Marc. 3. 31 Foris — miserunt ad eum vocantes eum
Luc. 9. 27 Sunt aliqui hic — qui non gustabant
Josue. 11. 56 Colloquebantur ad invicem, in templo —
 5. 20 Ite, et — loquimini in templo
Apoc. 11. 4 In conspectu Domini terre —
 18. 10 Longe — propter timores tormentorum
Judic. 15. 5 Et adhuc stantes in stipula, concremata sunt
Ezech. 8. 11 In medio eorum, stantium ante picturas
3 Reg. 13. 28 Asinum et leones stantes juxta cadaver
2 Par. 9. 18 Et duos leones — juxta brachiola
 19 Duodecim leuculos — super sex gradus
Math. 20. 3 Vidit alios — in foro otiosos
 6 Exiit, et invenit alios — et dicit illis
Act. 5. 23 Et custodes — ante januas
Apoc. 7. 1 Vidi quatuor angelos — super quatuor...
 9 — ante thronum et in conspectu Agni
 8. 2 Septem angelos — in conspectu Dei
 15. 2 — super mare vitreum, habentes
 20. 12 Et vidi mortuos, magnos et pusillos —
 in conspectu throni
Ezod. 22. 6 Sive stantes segetes in agris
 26. 15 Facies et tabulas — tabernaculi
 36. 20 Tabulas tabernaculi de lignis setim —
Luc. 5. 2 Vidi duas naves — secus stagnum
Nova. 18 Stantibus Moyse et Aaron
Math. 16. 28 Dico vobis: Sunt quidam de hic —
Marc. 8. 39 Quidam de hic — qui non gustabant
 11. 5 Quidam de illic — dicebant illis
Ezech. 1. 21 Ibant, et cum — stabant
 10. 17 — illis stabant.
Isai. 10. 32 Adhuc dies est, ut in Nobe stetur
1 Esdr. 9. 15 Non e. stari potest coram te super hoc
Stoici — ORUM.
Act. 17. 18 Quidam a. Epicurei et Stoici philosophi
Stola — Æ.
Gen. 49. 11 Lavabit in vino stolam suam
Judith. 16. 10 Accipit — novam ad decipiendum illum
Esther. 6. 11 Tulit itaque Aman — et equum

Eccli. 6. 30 Et erant tibi... et torques illius in stolam glorie
 32 — glorie induces eam
 45. 9 Et induit eum — glorie, et coronavit e.
 15 — sanctum auro, et hyacintho
 50. 11 Se extollens, in accipiendo ipsum —
1 Mac. 6. 15 Dedit ei diadema, et — s., et annulum
Luc. 15. 22 Cito proferte — primam et induit illum
Gen. 41. 42 Vestivique eum stola byssina
Levit. 16. 32 Indueturque — linea et vestibus sanctis
1 Par. 17. 27 David erat indutus — byssina
Esther. 6. 10 Sumpta — et equo, fac, ut leotus es
 15. 5 Aperiet os ej., et — glorie vestiet illum
Isai. 63. 1 Iste... in — sua gradibus in multitudine
Baruc. 4. 20 Exui me — pacis, indui a. me sacco
 5. 1 Exue te, Jerus., — luctus et vexationis tæ
1 Mac. 10. 21 Induit se Jonathan — sancta, septimo
Marc. 16. 5 Sedentem in dextris, coopert. — candida
Apoc. 6. 11 Datis sunt illis singule stolæ albe
Gen. 45. 22 Singulis quoque proferri jussit binas stolas
1 Mac. 14. 9 Induebant se gloriam et — belli
 5. 2 Auratas — habentes, et hastis... armatos
Apoc. 7. 14 Laverunt — suas, et desbaverunt eas
 22. 14 Qui lavant — suas in sanguine Agni
Gen. 45. 22 Argenteos cum quaque stolis optimis
2 Mac. 3. 15 Cum — sacerdotibus jactaverunt se
Marc. 12. 38 Volunt in — ambulare, et salutare
Luc. 20. 46 Volunt ambulare in — et amant
Apoc. 7. 9 Amici — albis, et palme in manibus
 13 Qui amici sunt — albis, qui sunt ?
Stomachus — I.
Judic. 19. 5 Conforta stomachum, et sic proficietis
3 Reg. 22. 34 Percussit regem Iar, inter pulmonem et —
Job. 15. 2 Numquid sapiens... et impletur ardore — suum ?
1 Tim. 5. 23 Modico vino utere, propter — tuum
Eccli. 24. 21 Quasi storum, et galbanus, et ungula
Gen. 43. 11 Deferre viro minera, modicum resinæ, et mellis, et storacis
Strages — IS.
2 Mac. 8. 6 Non paucas hostium strages dabat
Stragulatatus — A — UM.
Proc. 31. 22 Stragulatam vestem fecit sibi: byssus...
Stragulum — I.
4 Reg. 8. 15 Tulit stragulum, et infundit aquam
Stramentum — I.
Gen. 31. 34 Abscondit idola subter stramenta cameli
Strator — IS.
Jerem. 48. 12 Mittam ei... et stratores laguncularum
Stratorius — A — UM.
2 Reg. 17. 28 Oblulerunt ei stratoria, et tapetia
Stratum — I.
Levit. 15. 4 Omne stratum... immundum erit
 24 Omne —, in quo dormierit, polleuet
 26 Omne —, in quo dormierit, pollutum erit
Isai. 28. 20 Coangustatum est enim —, ita ut alter
Psal. 131. 3 Si ascendero in lectum strali mei
Gen. 49. 4 Ascendisti... et maculasti stratum ejus
Ezod. 8. 3 Et cubiculum lectuli t., et super — t.
2 Reg. 4. 5 Qui dormiebat super — suum meridie
Psal. 6. 6 Lacrymis meis — meam rigabo
 40. 3 Universum — ej., versasti in infirmitate
 62. 6 Si memor fui tui super — meum
Isai. 57. 8 Dixeristi — eorum manu aperta
Daniel. 4. 10 Videbam in visione capitis mei super —
 13 Dormivit in — suo cum servis dom. sui
Esther. 4. 3 Sacco et cinere multis per — utentibus
 11. 12 Cum vidisset Mardocheus, et surrisisset de —
Job. 7. 13 Revelabor loquens necum in — meo
Daniel. 2. 29 Tu, rex, cogitare coepisti in — tuo
 4. 2 Cogitationes meas in — meo et visiones
Amos. 6. 4 Et lascivisti in stratis vestris
Strenuus — A — UM.
Ezod. 18. 25 Et electis viris strenuis de cuncto Israël constituit eos principes

Strepitus — US.
Judith. 14. 7 Accepti uniuscujusque vir arma sua, et egressi sunt cum grandi strepitu
Jerem. 47. 3 A — pompe armorum et bellatorum
Striatarum — A — UM.
3 Reg. 7. 24 Duo ordines sculpturar. striatarum erant
Strideo — ERE.
Amos. 2. 13 Sicut stridet plastrum onustum feno
Marc. 9. 17 Et spumat, et — dentibus, et arescit
Isai. 8. 19 Qui strident in incantationibus suis
Amos. 2. 13 Ecce ego strideo subter vos
Psal. 36. 12 Et strident super eum dentibus suis
Amos. 8. 3 Et strident cardines templi in die illa
Stridor — IS.
Math. 8. 12 Ibi erit datus, et stridor dentium
 13. 43 Idem. 50. id. 22-43. id. *Luc.* 13-28. id. 24. 51 Illic erit fletus, et — dentium
 25. 30 Illic erit datus, et — dentium
Stringo — ERE.
Job. 40. 12 Stringit caudam suam quasi cedrum
Act. 16. 24 Et pedes eorum strinxit ligno
Ezod. 39. 30 Strinxerunt eam cum mitra vitta
Ezod. 28. 39 Stringesque tunicae byssus
Job. 27. 23 Stringit super eum manus suas
Gen. 33. 4 Stringesque collum ejus, et osculans flevit
Job. 41. 15 Et stringetur quasi malleolus incus
Ezod. 28. 28 Et stringatur rationale annulis suis
Judic. 3. 22 Ut capillus... adipe stringeretur
Ezod. 28. 4 Super humerale, tunica et lineam strictam
2 Reg. 20. 8 Porro Jacob vestitus erat tunica stricta
Ezod. 39. 19 — ad balteum, et annulis fortius copulata
Structor — IS.
Apoc. 21. 18 Et erat structura muri ej. ex lapide jasp.
2 Mac. 2. 30 Architecto de universa structura curandum est
Marc. 13. 1 Aspice quales lapides et quales structura
Strues — IS.
Gen. 22. 9 Posuit eum in altare super struem lignor.
Levit. 4. 12 Incenditque ea super lignorum
Judic. 6. 26 Et offeres holocaustum super — lignor.
Levit. 1. 7 Strus lignorum ante composita
Ezech. 24. 5 Compone quoque et strues ossium sub ea
Struo — ERE.
Eccli. 8. 4 Et non strues in ignem illius ligna
Struthio — NIS.
Thren. 4. 3 Filia populi mei crudelis, quasi struthio
Job. 39. 13 Penna struthionis similis est pennis herodii
Levit. 11. 16 Struthionem, et noctuam, et larum
Deut. 14. 15 Et —, ac noctuam, et larum
Isai. 13. 21 Et habitabunt ibi struthiones
 43. 20 Glorificabit me bestia agri, dracones et —
Jerem. 50. 39 Et habitabunt in ea —
Job. 20. 29 Fr., fui draconum, et socius struthionum
Isai. 24. 13 Erub. erit cubile draconum, et pascea —
Mich. 1. 8 Faciam... et luctum quasi —
Studeo — ERE.
Act. 24. 16 Studeo sine offendiculo conscientiam habere ad Deum, et... semper
Proc. 23. 30 Qui... et student calicibus epotandis ?
Jerem. 6. 18 Usque ad majorem omnes avaritæ —
Daniel. 4. 9 Etiam exiguum libenter imperitri studeo
Proc. 27. 11 — sapientis, fili mi, et benefica cor m...
2 Mac. 2. 29 Secund. datam formam brevitati studentes
Studiose — ISSIME.
4 Reg. 10. 30 Quia studioso egisti quod rectum erat
1 Esdr. 6. 8 — sumptus datur viris illis
 12 Statui decretum, quod — impleri volo
 7. 17 Et — eme de hac pecunia vitulos
Eccles. 2. 18 Qua sub sole studiosissimo laboravi
Studiosus — A — UM.
2 Mac. 2. 26 Studiosis vero (curavimus), ut facilius possint memorie commendare

Studium — II.
Eccli. 44. 6 Polchritudinis studium habentes
Judic. 21. 17 Cura, ingentique studio providendum est
Esther. 9. 29 Ut o. — dies ista solemnis sacrietur
 10. 13 Cum omni — et gaudio in unum costum populi congregati
Eccli. Prolog. 8. v. sicut in — lectionem facere
Esther. 16. 7 Suggestionibus regum studia depraverunt
Jerem. 21. 12 Propter malitiam studiorum vestrorum
 14 Et visitabo super vos juxta fructum — vestrorum
 23. 2 Visitabo super vos malitiam — vestror.
 26. 3 Propter malitiam — eorum
 44. 22 Propter malitiam — vestrorum
Ezech. 36. 31 Et recordabimini viarum vestrarum pessimarum, — que non honorum
 9. 11 Annuntiate inter gentes studia ejus
Psal. 7. 3 Bonas facite vias vestras, et — vestra
 5 Si bene direxeritis vias v. et — vestra
 11. 18 Tunc ostendisti mihi — eorum
 18. 11 Et dirigit vias vestras, et — vestra
 26. 13 Bonas facite vias vestras, et — vestra
 35. 15 Convertimini... et bona facite — vestra
2 Esdr. 9. 35 Nec reversi sunt a stultis suis pessimis
Psal. 13. 1 Et abominabiles facti sunt in — suis
Proc. 20. 11 Ex — suis intelligitur puer
Ezech. 36. 17 Polluerunt eum in viis s., et in — suis
Stulte — E.
Gen. 31. 28 Stulte operatus es; et nunc quidem...
Num. 12. 11 Hoc peccatum, quod — commisimus
1 Reg. 13. 13 Dixitque Samuel ad Saul: — egisti
 26. 21 Apparet enim quod — egeris
2 Reg. 24. 10 Sed peccor. Domine, ut transferas iniquitatem servi tui, quia, — egit nimis
2 Par. 16. 9 — igitur egisti, et propter hoc... bella c.
Job. 34. 35 Job autem — locutus est
Jerem. 10. 21 Quia — egerunt pastores
Stultiloquium — II.
Ephes. 5. 4 Turpitud. ad stultiloquium
Stultitia — Æ.
1 Reg. 25. 25 Stultus est, et stultitia est cum eo
Job. 6. 30 Nee in faucibus meis — personabit
 8 Suscipiam, ut non vobis imputetur —
Proc. 15. 21 — gaudium stulto
 19. 3 — hominis supplantat gressus ejus
 22. 15 — colligata est in corde pueri
 27. 22 Non auferetur ab eo — ejus
 29. 20 — magis speranda est quam... correptio
Eccles. 5. 2 Et in multis sermonibus invenietur —
 10. 1 Parva et ad tempus —
 13 Initium verborum ejus —
Eccli. 21. 27 — hominis auscultare per ostium
Marc. 7. 22 Blasphemia, superbia, —
1 Cor. 1. 18 Verbum enim crucis, pereuntibus quidem — est
 2. 14 — e. est illi, et non potest intelligere...
 3. 19 Sapientia e. hujus mundi — est apud D.
 5. 23 Et in multitudine stultitiar. s. decipietur
2 Reg. 13. 12 Noli facere stultitiam hanc
 12. 23 Et cor insipientium provocat —
 13. 16 Qui autem fatuus est, aperit —
 14. 17 Impatiens operabitur —
 18 Possidebit parvuli —
 29 Qui autem impatiens est, exaltat — s.
 15. 2 Os fatuorum ebullit —
 26. 4 Ne respondeas stulto juxta — suam
 5 Responde stulto juxta — suam
 11 Sic imprudens, qui titrat — suam
Eccles. 1. 17 Ut scirem... erroresque et —
 2. 3 Ut... devitareque — donec viderem...
 12 Ad contempnam sapientiam... et —
 13 Tantum prececlerat sapientia —
Eccli. 6. 2 Ne forte elidatur virtus tua per —
 13. 10 Attende ne seductus in — humiliteris
 11 Ne humiliatus in — seducaris
 41. 15 Melior est homo, qui abscondit — suam
 47. 22 Et incitari — tuam
 27 Post se de semine suo, gentis —
Isai. 9. 17 Et universum os locutum est —
Jerem. 29. 23 Pro eo quod fecerint — in Israël
Osee. 2. 10 Et nunc revelabo — ejus
1 Cor. 1. 21 Placuit Deo per — predicationem
 23 Judeis quidem scandalum, gentibus a. —
 19. 23 Et cessate ab hac stultitia